!'

llt ESTADO DE MATO GROSSO
~1) MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS

~'.~Jl~ CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER

OFÍCIO CIRCULAR Nº 0015/2025 - CMDM/BG

Barra do Garças - MT, 03 de julho de 2025

À

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

A/C: Excelentíssimo Senhores Vereadores

Assunto: Convite para composição da mesa de honra - 1 ª Conferência Regional de

Políticas para as Mulheres

Prezados Vereadores,

O Conselho Municipal dos Direitos das Mulheres (CMDM) de Barra do Garças/MT,

com apoio da Secretaria Municipal de Inclusão e Assistência Social, tem a honra de

convidar Vossa Excelência para participar da:

D 1 ª CONFERÊNCIA REGIONAL E MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA AS

MULHERES D

D Tema: "Mais Democracia, Mais Igualdade e Mais Conquistas para Todas"

D Data: 11 de julho de 2025 (sexta-feira)

'!E1Horário: 07h30 às 18h00

D Local: Centro Cultural Valdon Varjão -Barra do Garças/MT

Na oportunidade, Vossas Senhorias está sendo convidado(a) para participar desta

conferência, que será realizada de forma regional em nosso município, representando

um espaço fundamental de diálogo e construção coletiva de políticas públicas voltadas

às mulheres. Este será um momento estratégico de discussão política e social,

contribuindo para o fortalecimento da democracia, da equidade e da cidadania em nossa

região.

D Link para inscrição online:

https://www.even3.com. br/l -conferencia-municipal-e-regional-de-politica-para-as­

mulheres-596213

1

~" ~~!~~l~ED~~::
O
ti~ARÇAS ~,- - - ··• ----· = ·-~-=-~~ "" 'º"''"'~ 0-~0-~-·- ·- ~

~'.~i~~ CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER

Certos de contar com sua valiosa presença, renovamos nossos votos de elevada

consideração e apreço.

Atenciosamente,

T

Presidenta do Conselho M
Barra d

E-mail: cmmulher

r~ tos da Mulher

.mt.gov.br

2